terum Arcetius ἀστόχως plane pro ἐξαίρεσι legendum censebat εξέτασιν: merito eam ob causam notatus a Desider. Heraldo *Animaduera*. in Iamblichum, p. 176. Kust. Lectio ἐπὶ τῇ εξαίρεσι non est solicitanda. Ita Ioseph. A. I. II, 6. 3. ἦκομεν τε νῦν ἐπὶ ἀγορᾶς σίζου, adsumus frumentum emturi. Alia accusatiui exempla vid. in Matthiae gram. gr. mai. p. 860. Kiess.

46) Απόλλωνα] Ciz. ὄνδιλλων. Kiess.

47) εἰρήνημεν περὶ τῆς τῶν τυρ.] Supra Num. 33.
Kust.

ΚΕΦ. κή.

134 Τὸ δὴ μετὰ τοῦτο μηκένδ^ρ οὐτωσὶ κοινῶς, ἀλλὰ ¹⁾ κατ' ίδίαν ἀπτόμενοι, τὰ τῶν ἀρετῶν ἔργα αὐτοῦ τῷ λόγῳ κοσμήσωμεν. ἀρξάμενα δὲ πρῶτον ἀπὸ θεῶν, ὡσπερ ²⁾ καὶ νομίζεται, τὴν τε ὁσιότητα αυτοῦ πειραθῶμεν ἐπιδεῖξαι, καὶ τὰ ἀπὸ αὐτῆς θαυμαστὰ ἔργα εἰπεῖσμεν ἑαυτοῖς καὶ τῷ λόγῳ κοσμήσωμεν. ἐν μὲν οὖν δεῖγμα αὐτῆς ἐκεῖνα ἔστω, οὗ καὶ πρότερον ἐμνημονεύσαμεν, ὅτι δὴ ἐγίνωσκε τὴν ἑαυτοῦ ψυχήν, τις ἦν, καὶ πόθεν εἰς τὸ σῶμα εἰσελη-
 (113) λύθει, ³⁾ τοὺς τε προτέρους αὐτῆς βίους, καὶ τούτων πρόδηλα τεκμήρια παρεῖχε. μετὰ τοῦτο τοιγανν ἐχεῖνο. 4) Νέσσον ποτὲ τὸν ποταμὸν σὺν πολλοῖς τῶν ἑταίρων διαβαίνων προσείπε τῇ φωνῇ· καὶ ὁ ποταμὸς γεγανόν τι καὶ τρανὸν ἀπεφθέγξατο, πάντων ἀκονότων. Χαῖρε Πυθαγόρα. ἔτι μιᾶς καὶ τῇ αὐτῇ ἡμέρᾳ ἐν τε

1) κατ' ίδίαν ἀπτόμενοι] Ita Kust. In Ciz. ἀllὰ καὶ κατ' ίδίας ἀποτεμόμενος. Hoc ἀποτεμόμενος, quod etiam Arcerius habet, et per se non est deterius, quam Kusteri ἀπτόμενοι, et propter praegressum accusatum, adeo preferendum. Kiess.

2) καὶ νομίζεται] Hoc καὶ, quod edd. Arc. et Kust. ignorant, e cod. Ciz. addidi. Kiess.

3) τοὺς τε προτέρους αὐτῆς βίους] Hanc Pythagoras imposturam merito ridet et exagitat Lactant. Divin. Institut. lib. III. p. m. 151. Kust.

4) Νέσσον ποτὲ τὸν ποταμὸν — τῇ αὐτῇ ἡμέρᾳ] Haec omnia habet etiam Porphyrius, Num. 27. 28. 29. nisi quod pro flumine Nesso nominet Caucasum. Laertius lib. VIII. Num. II. eandem de Pythagora hi-

C A P. XXVIII.

Quod restat, non amplius, ut hactenus, communiter, sed singillatim attingentes, virtutum eius opera oratione exornabimus. Primo autem a diis, ut fieri par est, initium faciemus, pietatemque eius et a pietate profecta admiranda opera nobis ob oculos ponentes, sermone celebrabimus. Sit igitur inter alia hoc eius pietatis indicium, quod prius commemorauimus: quod scilicet animam suam, quaenam esset, vndeque in corpus venisset, et priora vitae actae genera nouerit, atque horum manifesta et clara documenta dederit. Post haec et istud, quod Nessum fluuium aliquando multis discipulis comitatus, transiens voce compellaverit, et flumen articulate clareque omnibus audientibus responderit: *Salve Pythagora.* Deinde vno eodemque die Metaponti in